Kostrukcja indeksu Kod + Lewe/Prawe + Szyba + Kolor profila =
Ostateczna wersja
indeksu
LUNES AH
KABINA NAROŻNA, 2 POLA STAŁE + 2 SEGMENTY PRZESUWNE
195
*
F1
F
1
A
A
ABY SKOMPLETOWAĆ KABINĘ NALEŻY WZIĄĆ 2 ELEMENTY W DOWOLNYM ROZMIARZE
Rozmiar Kod Prawe Lewe Szyba Kolor profila
Zakres regulacji
Pole
stałe
Szerokość
wejścia D- S- 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Przezroczy-
sta
Aqua Niva
Nadruk Lunes
2.0
Biały Srebrny Chrom Srebrny mat
66↔69 33 36 LUNAH66L D- S-
69↔72 34 38 LUNAH69L D- S-
72↔75 36 39 LUNAH72L D- S-
75↔78 37 41 LUNAH75L D- S-
78↔81 39 42 LUNAH78L D- S-
81↔84 40 44 LUNAH81L D- S-
84↔87 42 45 LUNAH84L D- S-
87↔90 43 47 LUNAH87L D- S-
90↔93 45 48 LUNAH90L D- S-
93↔96 46 50 LUNAH93L D- S-
96↔99 48 51 LUNAH96L D- S-
99↔102 49 53 LUNAH99L D- S-
102↔105 51 54 LUNAH102L D- S-
105↔108 52 56 LUNAH105L D- S-
108↔111 54 57 LUNAH108L D- S-
111↔114 55 59 LUNAH111L D- S-
114↔117 57 60 LUNAH114L D- S-
117↔120 60 60 LUNAH117L D- S-
120↔123 63 60 LUNAH120L D- S-
123↔126 66 60 LUNAH123L D- S-
126↔129 69 60 LUNAH126L D- S-
129↔132 72 60 LUNAH129L D- S-
132↔135 75 60 LUNAH132L D- S-
135↔138 78 60 LUNAH135L D- S-
138↔141 81 60 LUNAH138L D- S-
H 160↕200 SPECIAL
Prawe LUNAHLDSP - -
Lewe LUNAHLSSP - -
D Prawe